北海道自転車競技連盟

登録チーム 各位

平成２１年３月１０日

北海道自転車競技連盟

総務委員長 勝見洋一

北海道自転車競技連盟 ホームページ リンクのご案内

 拝啓 ３月春とはいえ、まだ寒い日がつづいておりますが、各チームの皆様、

お元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度より北海道自転車競技連盟のホームページを総務委員会におい

て管理・運営を行うようになりました。各チームにおいてホームページを作成

されておりましたら、是非、ＨＣＦホームページ「チーム情報」にリンクを貼

りたいと思いますので各チームの ご参加をお待ちしております。

提 供 資 料

１ マーク ロゴ （無ければ、下記 ２・３を送信下さい）

２ ホームページ・アドレス

３ チーム管理担当者  氏名  電話番号  メールアドレス

資料送信先

北海道自転車競技連盟 総務委員長 勝見洋一

送信先          scf-1@sapporo-cf.jp

リンク掲載アドレス    http://www.sapporo-cf.jp/hcf/

mailto:scf-1@sapporo-cf.jp
http://www.sapporo-cf.jp/hcf/